報道関係 各位                    平成27年12月24日

パイオニアハイブレッドジャパン株式会社・パイオニアエコサイエンス株式会社

合併のお知らせ

パイオニアハイブレッドジャパン株式会社とパイオニアエコサイエンス株式会社

（本社：港区虎ノ門、代表取締役社長：竹下達夫）は合併し、新生「パイオニアエコ

サイエンス株式会社」が、平成 28 年 1 月 1 日（土）より以下の通り発足することと

なりました。

（１）名称 ：パイオニアエコサイエンス株式会社

   （英語表記：Pioneer EcoScience Co.,Ltd.）

（２）主な事業 ：飼料用並びに食用加工用とうもろこし種子、サイレージ用添加剤、

   農業用機械・フィルムの販売

   園芸種子の開発と販売

   農業用、ゴルフ場用の肥料、資材の販売及びラボでの分析による

   栽培・肥培管理のソリューションビジネス、等

（３）本社所在地：〒１０５－０００１ 東京都港区虎ノ門３－７－１０

       ランディック虎ノ門ビル７F

（４）代表者 ：代表取締役 社長 竹下 達夫

（５）資本金 ：９,５００万円

（６）持株比率 ：ジョイ ブラザーズ株式会社（１００％）

 この新生「パイオニアエコサイエンス株式会社」は、両社の既存のお客様とのお取

引の形態を継承し、両社の権利義務をそのまま継承いたします。さらに今日まで培っ

てきましたお客様との関係をより強化し、より質の高い商品及びサービスの提供に努

める所存でございます。皆様方には、今後ともご指導とご鞭撻を賜りたく、何卒よろ

しくお願い申し上げます。

Press Release

 RELEASE

＜本件に関するお問い合わせ＞

 パイオニアエコサイエンス株式会社 担当：渡辺 TEL：03-3438-4731 MAIL：keizo@aaaphj.co.jp